[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________ № _______________

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.05.2021 № 1296 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.05.2021 № 1296 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.05.2021 № 1296 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов» (далее – Административный регламент, с изменениями от 27.10.2022 № 3473, от 28.06.2023 № 2057) изменение, изложив абзац первый подпункта «г» пункта 3.1.1.3 раздела III Административного регламента в следующей редакции:

«г) При обращении заявителя через МФЦ специалист МФЦ принимает документы от заявителя и передает в Администрацию города Рубцовска в порядке, установленным заключенным между ними соглашением о взаимодействии. Срок обработки, формирования и доставки заявления и документов, приложенных к нему в Администрацию города Рубцовска не должен превышать 1 рабочий день с даты получения документов от заявителя.».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман

PAGE